XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHaa «A» — Banawwuxa-2
No
81
10
18
24
32
37
51
55
68
77
87
95
96

dOamunma Nma

MapweHues Mapk Anekceesuy
ConpaTtkuH Neb AHapeeBuy
Ca3aHoB Makap MakcMMmoBuY
Ko3nkos ApTém MNasnosuy
A6noHoBCckMIA Makcum MNeTpoBuy
NMonsHcknit KOHCTaHTUH AnekcaHapoBuY
Monnkapnos Unba Cepreesny
ABeTuncos 'puropuii ApTyposuy
XXenesosckuin Tumod e Cepreesuu
FpuwunH AHapen ButanbeBuny
OropoaHuk AHapeli AnekceeBuuy
ApceHTbeB Nnba AHApeeBuY
AHnkaHoB Muxaunn Anekceesny

KomaHaa «B» — ABTOMO6MAucT
Ne
19
74
2
5
10
11
15
17
26
38
40
52
68
99

Oamunma Nma

fopuH VBaH

Cepos leopruu

Hukndop Tumoden
KoHeHkoB PobepT
KoHoBasnos Makcum

WmakoB JaHuun

Nérocres Ne6

XwnryHos Mapk

depotosB TumMmoden PomaHoBNY
Pyceukunin Spocnas

KoBanes ApteMm Muxannosuy
Fopnees Mopaen
CKkpuHHnueHko lMnaTtoH
NMpoxopos Mapk

Mos Ne

1
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fOHowwn 2015, 27.01.2024 — 27.01.2024

Bpems
23:54

Bpemsa
01:25
17:41
19:11
22:37
24:40

OaTta 27 aHBaps 2024

Bpems 12:15 —10:10

B3saTne BopoTr

fon Acc Acc nc Ne MuH

24
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B3saTne BopoTr
e
ps

fon Acc Acc Ne MwuH
10
99
40
99

52

15

10
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MocnemaTueBblie 6pockn

BpemMsi urpbi PesynbTaT no nepuogam

BpaTapeu

<A>»
81
81

Bpems
00:00
45:00

B3sTne BopoT <A»
«B»

19
19

«B>»

WrtpadHoe Bpems <A»
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«B>»

FnaBHbIW cyabs

MNopanuceb

NpuMeuyaHne Kk NnpoTokony

JINHeNHbIW cyabsa

JIHeWHbIA cyabsa
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CyAbs BpeMeHu

CekpeTtapb

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N1

MaTtu N2

3putenmu

YpaneHusa

Hau

YpaneHusn
Mp

Hau

OKOH
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