

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №1

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2015, 27.01.2024 — 27.01.2024	Дата	27 января 2024	Матч №	1
Место проведения	()	Время	12:15 - 10:10	Зрители	0

Команда «А» — Балашиха-2			В	зятие і	ворот			Удаления				
№ Фамилия Имя	Поз	Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
81 Паршенцев Марк Алексеевич	G	1	23:54	24								
10 Солдаткин Глеб Андреевич	F											
18 Сазанов Макар Максимович	D											
24 Козиков Артём Павлович	F											
32 Яблоновский Максим Петрович	D											
37 Полянский Константин Александрович	D											
51 Поликарпов Илья Сергеевич	F											
55 Аветисов Григорий Артурович	F											
68 Железовский Тимофей Сергеевич	F											
77 Гришин Андрей Витальевич	F											
87 Огородник Андрей Алексеевич	F											
95 Арсентьев Илья Андреевич	F											
96 Аниканов Михаил Алексеевич	F											

	манда «В» — Автомобилист	_
Νō	Фамилия Имя	Поз
19	Горин Иван	G
74	Серов Георгий	G
2	Никифор Тимофей	F
5	Коненков Роберт	D
10	Коновалов Максим	D
11	Шмаков Даниил	F
15	Лёгостев Глеб	D
17	Жигунов Марк	D
26	Федотов Тимофей Романович	F
38	Русецкий Ярослав	D
40	Ковалев Артем Михайлович	F
52	Гордеев Гордей	F
68	Скриниченко Платон	D
99	Прохоров Марк	F

	Взятие ворот						
Время	Гол	Acc	Acc	Ис			
01:25	10			ps			
17:41	99	15					
19:11	40						
22:37	99	10					
24:40	52			ps			
	01:25 17:41 19:11 22:37	01:25 10 17:41 99 19:11 40 22:37 99	01:25 10 17:41 99 15 19:11 40 22:37 99 10	01:25 10 17:41 99 15 19:11 40 22:37 99 10			

Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
10			ps					
99	15							
40								
99	10							
52			ps					

Удаления

Послематчевые броски	Время игры			Результат по периода	ам	1	2	3	PL COLL	Время	гры		
	вр	вратарей		вратарей Вз		Взятие ворот	«A»	0	1	ØØ	0 1	Hayano	03:00
	Время	«A»	«B»		«B»	1	4	0	W Son	Окончание	03:00		
	00:00	81	19	Штрафное время	«A»	0	0	0	0 0 90 * M	СТайма			
	45:00	81	19		«B»	0	0	0	0 0 0 0 0 0 0	S&An			
										Тайм-аут «Б»			

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу	